家居装饰工程合同书范本
发包方:(以下简称甲方)
姓名(名称)：工程代表姓名：
住所：
工作单位：
联系电话：
承包方:(以下简称乙方)
姓名(名称)：
注册地址：
法定代理人：工程负责人：
联系电话：
根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国消费权益保护法》、建设部《家庭居室装饰装修管理办法》以及其他有关法律法规规定的原则，结合本工程的具体情况，甲、乙双方在平等自愿、协商一致的基础上，就乙方承包甲方发包的装饰(土建)工程(以下简称工程)的有关事宜，达成如下协议，共同遵守。
第一条工程概况
1.1工程地点：。
1.2工程内容及做法：(详见附件一装饰施工内容表及施工图纸)。
1.3工程承包方式：包工包料;部分承包;清包工，甲方负责全部供料的三种方式中，最终确定的方式为：
1.4工程期限天
开工日期年月日。
竣工日期年月日。
第二条甲方责任
2.1负责到政府相关部门及物业管理部门办理与本工程有关的一切手续及费用，(乙方应交的物业管理费及保证金除外)。
2.2负责提供水电为乙方使用。
2.3负责协调邻里关系，保证乙方正常施工。
2.4如确需拆改原建筑物结构工设备管线，负责到有关部门办理相应的审批手续，甲方擅自同意乙方拆改，造成的一切后果和损失，由甲方负责。
2.5负责工程质量检查的进度的监督检查，办理验收、变更登记。
第三条乙方责任
3.1施工中严格执行施工安全操作规范及质量标准，按期保质完成任务，如发生质量安全事故均由乙方自理。
3.2工程竣工未移交甲方之前，负责对现场的一切设施进行保管保护。
3.3乙方有责任依法保护合同内的权利，有力对抗外界不正常干扰和排除影响正常施工秩序。
第四条工程变更
.1工程项目如需变更，须双方协商一致，调整有关费用，并由甲乙双方共同签署《工程项目变更单》之后，方可进行，决不可私自更改，否则，后果由私自更改者负责。
第五条工程工期
5.1因甲方未按约定完成任务而影响工期，工期应顺延，使乙方造成的误工，应付误工费。误工按现场实际施工人数计算，误工费按每工日伍拾元收取。因甲方提供的材料、设备质量不合法影响工程质量，返工费由甲方承担，工期顺延。
5.2因乙方未按约定完成任务而影响工期，工期不应顺延，因乙方原因造成工程质量存在问题，返工费由乙方承担，乙方必须在三天内整改验收合格。
5.3因工程变更或外部原因造成的停水、停电及其它不可抗力因素，工期应顺延。造成乙方误工损失费由双方协商解决。
第六条工程验收和保修
6.1工程竣工后，乙方应通知甲方验收，甲方应在接到通知后三天内组织验收。办理工程款结算，办理移交手续(附件五《工程质量验收清单》)。如甲方在规定时间内不能组织验收，须及时通知乙方，另定验收日期。如通过竣工验收，甲方应承认原竣工日期，并承担乙方的看管费用和其他相关费用。工程款付足%后，余款%在天内付清，%留作保质金，在年内付清。
6.2工程保修期贰年。竣工验收后甲、乙双方应签署《工程保修单》，凭保修单实行保修，保修期二年，从竣工验收签章之日起算。
第七条工程的价款及结算
7.1本工程的总造价为人民币元，总造价以合同(附件一)项目为准，预算表只是作为签定合同的依据。大写(人民币)
材料费：，人工费：管理肥：，设计费：税金(3.14%)，垃圾清运费：
其它费用：，双方约定，如果变更施工内容，变更材料，增减部分的工程款按实计算。
7.2本合同生效后，甲方按下表直接向乙方支付工程款项：支付次数支付时间支付金额每次支付金额占总金额的%包工包料纯包工
第一次开工前三日
第二次工程进度过半
(油漆工进场)
第三次验收合格后按下约程序
注：本表金额单位为人民币(元)
7.3工程验收合格后，乙方向甲方提供工程结算单，结算经甲方审定同意的情况下，并签署《工程结算单》。按合同约定支付工程款。
第八条本合同未尽事宜，应由双方协商一致解决。
第九条附则
9.1本合同经甲、乙双方签字(盖章)后生效。
9.2本合同一式两份，甲、乙双方各持一份，合同附件为本合同的组成部分，具有同等法律效力。
甲方(盖章)：乙方(公章)：代表人(签章)：代表人(签章)：
签订日期：年月日